– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

CHINA SCI-TECH HOLDINGS L IMITED

（中 國 科 技 集 團 有 限 公 司）*
（於開曼𡡷島註冊成立之有限公司）

（股份代號：985）

更 改 所 得 款 項 用 途

及

更 換 公 司 秘 書

更改所得款項用途

本公佈茲提述中國科技集團有限公司（「本公司」）日期為二零零六年一月二十六日關於停止

增加石家莊雙環汽車有限公司（「雙環」）之資本之公佈（「公佈」）。除文義另有所指者外，本

公佈所用詞彙與公佈內所界定者具相同涵義。如公佈所述，雙環、雙環控股及天洋已於二

零零六年一月二十五日訂立停止協議，停止有關天洋向雙環增加資本之雙環協議。

本公佈亦茲提述本公司日期為二零零五年六月六日關於增加雙環之資本之通函（「通函」），

如通函所述，本公司計劃將：

(i) 配售本公司股份（詳情載於本公司日期為二零零五年一月七日之公佈內）；及

(ii) 配售本公司股份及發行可換股債券（詳情分別載於本公司日期為二零零五年二月三日之

公佈及日期為二零零五年二月二十一日之通函內）

中所得款項（「所得款項」）約150,000,000港元，作為天洋注入雙環之出資額。

由於訂立停止協議之關係，本公司董事會（「董事會」）建議將所得款項用途改為用作本公司

一般營運資金，並認為此舉符合本公司及股東的整體利益。

更換公司秘書

董事會宣佈，歐陽兆球先生（「歐陽先生」）基於個人理由已辭任本公司公司秘書一職務，由

二零零六年二月二十一日起生效，而周劍囱先生（「周先生」）於同日獲委任為本公司之公司

秘書。周先生為秦覺忠吳慈飛律師行（其業務範圍包括香港公司法及商業法）之合夥人，彼

為本港執業律師及香港律師會會員。

– 2 –

歐陽先生已向本公司確認彼與董事會並無意見不合，且並無任何就彼辭任而須促使本公司

股東注意之事項。

董事會歡迎周先生出任新職，並感謝歐陽先生過去作出之貢獻。

承董事會命

中國科技集團有限公司

董事

許銳暉

香港，二零零六年二月二十一日

於本公佈刊發日期，本公司之執行董事為趙鋼先生、關錦鴻先生、許銳暉先生及王廣田先

生，而本公司之獨立非執行董事為繆希先生、于濱先生及唐素月女士。

*　僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。